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Треће  такмичеое „Кпрнелије“,  13 –15. 05. 2016. 

СОЛФЕЂО – Iф категорија:   IV разред СМШ 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

једно. 
диктат 

двогл. 
диктат 

дип 
тих 

 
скор 

 
награда 

 
1. 

 
НИКОЛИНА  ШОШКИЋ 

МШ „Даворин Јенко“, Београд, 
Република Србија 

 
Смиљана Јурашин 

25 25 48 98 I 

 
2. 

 
ЈАНА  ЧУБРИЛОВИЋ 

МШ „Станковић“, Београд, 
Република Србија 

 
Сандра Лекић 

24,5 25 45 94,5 I 

 
3. 

 
ЈЕЛЕНА  ЗЕЧЕВИЋ 

МШ „Дара Чокорило“, Никшић, 
Република Црна Гора 

 
Јелица Јошановић 

22 25 40 87 II 

 
4. 

        

 
5. 

        

 
6. 

        

 
7. 

        

 
8. 

        

 
9. 

        

 
10. 

        

 

Београд, 14. 05. 2016.                                  


